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

Dyrehold
Det er tillatt å holde dyr så lenge dyreholdet ikke er til sjenanse eller ulempe for de 
øvrige beboerne. Ved dyrehold gjelder følgende bestemmelser:
1. Det forutsettes at eier av dyret er kjent med politivedtektene angående dyrehold og 
straffebestemmelsene som gjelder for å holde dyr. Hunder skal føres i bånd innenfor 
sameiets område.
2. Eier av dyret skal straks fjerne ekskrementer som dyret måtte etterlate på 
eiendommen.
3. Dyr må holdes borte fra lekeplasser og sandkasser, samt er det ikke tillatt å benytte 
hageareal som luftegård for dyr.
4. Frittgående dyr tillates ikke i sameiets fellesarealer. Dette gjelder også uteareal.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Innlandet

Eierskiftegebyr
Kr 6 570 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 28, bruksnummer 1138, seksjonsnummer 44 i Elverum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende tinglyste heftelser (dokument) vil følge med eierseksjonen: 
* Bruksrett, tinglyst den 23.03.2018, dagboknummer 580822. Rettighetshavere: Gnr. 28, 
bnr. 59 og gnr. 28, bnr. 1078, snr. 1‑28 i Elverum kommune. Gjelder kun for inntil 8 
leiligheter i bygg på gnr. 28, bnr. 59.

* Erklæring/ avtale, tinglyst den 23.03.2018, dagboksnummer 580879. 
Rettighetshavere: Gnr. 28, bnr. 59 og gnr. 28, bnr. 1078, snr. 1‑28 i Elverum kommune. 
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Avtale om plassering av renovasjonsdunker.
* Bestemmelse om adkomstrett, tinglyst den 23.03.2018, dagboksnummer 580896. 
Rettighetshavere: Gnr. 28, bnr. 59 og gnr. 28, bnr. 1078, snr. 1‑28 i Elverum kommune. 
* Seksjonering, tinglyst den 31.08.2018, dagboksnummer 1209807. Opprettet 
seksjoner: Snr. 80. Formål: Bolig. Tilleggsdel: Bygning. Sameiebrøk: 96/ 6804.

Dokumentene kan ses hos meglerforetaket eller utleveres på forespørsel.

Ferdigattest/       brukstillatelse
Det ble utstedt ferdigattest for hele boligblokka i 2019.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen. Innholdet i disse synes å være i samsvar 
med dagens bruk.

Vei, vann og avløp
Adkomst til sameiets eiendom via offentlig vei. Eiendommen er tilknyttet offentlig 
vann‑ og avløpsnett via private stikkledninger.

Service på vannmåler skal utføres hvert 5.år. Kommunen har ingen dokumentasjon på 
at dette er utført. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen omfattes av mindre reguleringsendring for "Sentrum Park" fra 2015. 
Reguleringsformål for eiendommen er bolig/ forretning/ kontor (1 534 kvm og 1 307 
kvm), uteoppholdsreal (440 kvm), annen veggrunn ‑ grøntareal (1 kvm) og 
grønnstruktur (52 kvm). Det gjøres oppmerksom på at eiendommen ligger i 
hensynsone for flomfare (H320_1).

Eiendommen omfattes av kommunedelplan for Leiret fra 2019, hvor eiendommen er 
avsatt/ utnyttet til nåværende sentrumsformål (3 293 kvm) og nåværende hovednett for 
sykkel (1 kvm). Det gjøres oppmerksom på at 2 449 kvm ligger i hensynsone for 
flomfare (H320_27).

Det er også kommuneplan under arbeid som berører eiendommen. Det foreligger 
planforslag av kommuneplanens arealdel 2025‑2036 id: 2023001. Det er ikke kjent om 
og/ eller hvordan denne vil berøre eiendommen.

Det gjøres oppmerksom på at det er kjent at det er fremtidig bygging av leiligheter/
boliger hvor planen er å rive svømmehallen og bygge langs Eivind Torps veg bort til 
Folkvang. Kontakt megler for mer informasjon.

Adgang til utleie
På generelt grunnlag er det tillatt å leie ut egen bolig eller del av egen bolig, så lenge 
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formålet med utleien er i samsvar med godkjent bruk av gjeldende leieobjekt og/       eller 
areal. Det er begrensninger ved korttidsutleie av eierseksjoner, jf. eierseksjonslovens § 
24. Eiendommen står i matrikkelen registrert med en bruksenhet.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for eventuelle ubetalte kommunale skatte‑ og 
avgiftskrav. De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som 
følger av sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver 
bruksenhet svarer til 2 ganger folketrygdens grunnbeløp, jf. lov om eierseksjoner.
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